Câmara Municipal de Bicas
Praça Prefeito Jacyr Moreira, nº 49 | Centro | Bicas
 Minas Gerais | Tel. (32) 3271-2973
camara@bicas.mg.leg.br | https://www.bicas.mg.leg.br

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2025
PROCESSO Nº 007/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bicas/MG

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de administração, emissão e entrega de cartões eletrônicos com senha númerica individual, dotado de microprocessador com chip para validação de transações na modalidade ALIMENTAÇÃO para atendimentos aos servidores da Câmara Municipal, possibilitando a aquisição de gêneros alimentícios in nagtura através de rede de estabelecimetos credenciados.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 53.820,00.

PERÍODO DE PROPOSTAS
De 21/03/2025 às 08h00min
Até 26/03/2025 às 07h59min

PERÍODO DE LANCES
De 26/03/2025 às 08h00min
Até 26/03/2025 às 14h00min

18/03/2025

Pricilla Farias Rodrigues de Oliveira
Diretora Administrativa
[bookmark: _GoBack]

1
[image: ]Papel reciclado, menor custo ambiental - Lei Municipal nº 1.416/2009
image1.wmf

oleObject1.bin

image2.png